
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNAREGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
AZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2  OLBIAAZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2  OLBIA

DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO

N.  872          DEL  21/07/2015 

OGGETTO:  Pubblica selezione, per titoli e colloquio, per la formulazione di una 
graduatoria da utilizzare per l'assunzione con contratti di lavoro a tempo determinato di 
dirigenti medici nella disciplina di Chirurgia Generale - ratifica verbale e approvazione 
graduatoria.

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

DOTT. PAOLO TECLEME

(firma digitale apposta)

ACQUISITI I PARERI DI
DIRETTORE SANITARIO DIRETTORE AMMINISTRATIVO

DOTT. SALVATORICO ORTU DOTT. DAVID HARRIS
FAVOREVOLE X FAVOREVOLE X
CONTRARIO CONTRARIO

(firma digitale apposta) (firma digitale apposta)

La presente Deliberazione
è soggetta al controllo preventivo di cui al comma 1 dell’art. 29 della L. R. 10 / 2006    
viene comunicata al competente Assessorato regionale, ai sensi del comma 2 dell’art. 29 della L. 
R. 10 / 2006, qualora comportante impegno di spesa inferiore a euro 5.000.000
STRUTTURA PROPONENTE SERVIZIO AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE

Si attesta che la presente deliberazione viene pubblicata nell’Albo Pretorio on-line della ASL n. 2 di Olbia
Dal 21/07/2015 Al 05/08/2015

Area Affari Generali, Affari Legali, Comunicazione



Su proposta  del Servizio Amministrazione del Personale

 Premesso che con Deliberazione del Commissario Straordinario n. 509 del 07.05.2015 è stata 

indetta  una  pubblica  selezione,  per  titoli  e  colloquio,  per  la  formulazione  di  una 

graduatoria  da  utilizzare  per  l’eventuale  conferimento  di  incarichi  a  tempo 

determinato di Dirigente Medico nella disciplina di Chirurgia Generale;

Dato atto che, con Deliberazione n. 680 del 17.06.2015, si  è provveduto all’ammissione dei 

candidati  in  possesso  dei  requisiti  generali  e  specifici,  previsti  dalla  vigente 

normativa  e  dal  Bando  di  selezione,  nonché  alla  nomina  della  Commissione 

esaminatrice;

Atteso che il relativo colloquio si è svolto in data 08.07.2015, come da convocazione effet-

tuata  in  data  25.06.2015  mediante  pubblicazione  del  calendario  di  esame 

( giorno,ora e luogo) sul sito Istituzionale dell’Azienda, www.aslolbia.it, - Concorsi e 

selezioni - In svolgimento – all’interno del relativo avviso di selezione, con valore di 

notifica a tutti gli effetti, come previsto all’art. 6)  punto 4 del bando di selezione; 

Preso atto    che la Commissione di cui sopra ha regolarmente provveduto all’espletamento di tutti 

gli adempimenti di competenza, così come risulta dal verbale depositato agli atti del 

Servizio Amministrazione del Personale; 

Ritenuto pertanto, opportuno, ratificare il verbale sopra richiamato e la relativa graduatoria di 

merito; 

Visti                 -   il D.Lgs. 502/92 e successive modificazioni ed integrazioni;

-   il DPR n°483/1997;

 -    la L.R. 10/2006;

-   l’Atto Aziendale;

- la Delibera n°1499 del 16.12.2014 recante ”Regolamento Aziendale sulle proce-
dure di selezione per il conferimento di incarichi a tempo determinato” 

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

per i motivi sopra espressi, 

http://www.aslolbia.it/


DELIBERA

 di ratificare il verbale redatto dalla Commissione esaminatrice preposta all'espletamento della 

pubblica selezione, per titoli e colloquio, per la formulazione di una graduatoria da utilizzare per 

l’eventuale conferimento di incarichi a tempo determinato di Dirigente Medico nella disciplina di 

Chirurgia Generale;

  di approvare la graduatoria di merito così come segue:

COGNOME NOME Titoli Colloquio Tot.punt.

1
FIORI

PAOLO

3.901 29/30 32.901

2 BERTULU DANIELE 5.789 27/30 32.789
3 SERVENTI FERNANDO 6.910 25/30 31.910
4 GIANGRANDE DAIANA 4.102 27/30 31.102
5 MULAS SILVIA 5.926 25/30 30.926
6 LEONI GIANFRANCO 3.904 27/30 30,904
7 NEMATI   FARD ALI’ 9.320 21/30 30.320
8 VIEIRA   BENTOS 

DOMINGOS

8.219 22/30 30.219

9 LOCHE   GIOVANNI 

AUGUSTO

5.503 24/30 29.503

10 CRISPONI SILVIA 6.500 23/30 29.500
11 PULIGHE FABIO 2.500 27/30 29.500

 di demandare al Direttore del Servizio Amministrazione del Personale gli adempimenti derivanti 

dall’adozione del presente provvedimento.  

                                                                                                      Il Commissario Straordinario
Dott. Paolo Tecleme

Il Direttore del Servizio 
Amministrazione del Personale
Dott.ssa Giovanna Puzzi

Il Dirigente: Dott. M. MaddalenaTondini

Dott.ssa Tiziana Enne




